114年臺中市議長盃撞球錦標賽競賽規程

1、 主旨：提倡撞球運動，落實全民運動，提升臺中市撞球競技水平。

2、 比賽項目：九號球,十號球(採WAP最新規則)

3、 比賽地點：(1) 球霸撞球休閒館  北屯區文心路4段239號
                 劉俊忠 04-22986600，0913-028078
             (2) 球霸撞球休閒館    北屯區文心路4段239號
                劉俊忠 04-22986600，0913-028078
4、 比賽日期：（總聯絡人：劉俊忠，0913-028078）
1、 第一場：114年10月19日(日)上午10時起 (球霸)
2、 第二場：114年11月16日(日)上午10時起 (球霸)
5、 比賽方式：採通訊報名，因要投保，報名時要報上身分證號碼。
1.第一場採十號球比賽，第二場採九號球比賽，限社會丙組（含）以下報名參加，採網路報名。

2、預賽賽制由現場裁判長視狀況決定。決賽取32或64 強進行單敗淘
  汰制。
3、比賽局數九號球男子組6-9局，女子組3-7局，大會裁定，選手不得異議。九號球採高點1.9.2.中間區衝球。
4、選手請著整齊服裝，請勿吸煙、嚼檳榔。
5、未盡事宜，由大會現場宣布。
6、 獎勵方式：冠軍頒發獎牌
    第一場： 北屯球霸10/19  第二場：北屯球霸11/16
	冠軍
	$16000

	冠軍
	$16000

	亞軍
	$8000

	亞軍
	$8000

	季軍
	$4000

	季軍
	$4000

	殿軍
	$4000

	殿軍
	$4000

	5-8名
	$2000

	5-8名
	$2000

	9-16名
	$1000

	9-16名
	$1000

   主辦單位：臺中市議會、臺中市政府、臺中市體育總會

   承辦單位：臺中市體育總會撞球委員會

   協辦單位：中華民國撞球總會、球霸撞球運動休閒館